TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503801B
Alimentation LED CC SLT35-1000IB-UN multi output current 250-1000mA
18 mai 2024
DESCRIPTION
Built-in Led power supply with constant multi-current output selectable by DIP switch. Output voltage range 2-50V High
efficiency.<br> Class II. Quick connection terminals.<br>Selectable outputs: 250mA-12W; 300mA-15W; 350 mA -17W;
400mA-20W; 450mA-22W; 500mA-25W; 550mA-27W; 600mA-30W; 650mA-32W; 700mA, 750mA, 800mA, 850mA,
900mA, 950mA, 1000mA 35W. Protection against open circuit, short circuit, over load and over temperature. Automatic
reset. Warranty 5 years.
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 22,18€
5 20,16€
10 18,33€
50 17,13€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503801B
Alimentation LED CC SLT35-1000IB-UN multi output current 250-1000mA
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 160 Grammes Conditionnement: Boîte 1 Pièce
REMARQUES
ECO Design ERP.Courant de sortie constant sélectionnable de 250 mA à 1000 mA par commutateur DIP. Modèle sans
casquettes bleues. Incorporer
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 95,6 Largeur (mm): 39
Hauteur (mm): 30 Couleur: Blanc
Tension In (Vac): 110~277 Tension Out (Vdc): 2~50
Intensidad Out (A): 0.25~1 Fréquence (Hz): 50~60
Puissance (W): 0.5~35 Température Ambiante (°C): -25~+50
Température Critique (°C): 90 Indice de protection: IP20
Dimmable: NO Facteur de puissance: 0.75-0.9
DOCUMENTS
Fiche technique
Alimentation LED CC SLT35-1000IB-UN multi output current 250-1000mA
C UR US (USA-Canada)
MEEI (Hongrie)
Marque de confotmité réglementaire Australie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2